LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 778
StandNr: 61 22. Oktober 2023  13:14
Poulolo, Beatrice #778 SB SSV Oberachern
1 23
4
5
678 9
10
11121314
15
1617
181920
2122
23
24
25 2627 28
29
30
Ergebnis: 306.0 (291)
Serien: 102.8 103.8 99.4
Zähler: 21 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 384 (5.), 373 (24.), 307 (23.)
beste Teiler: 22.8 (3.), 27.0 (14.), 42.1 (6.)
Trefferlage: 0.58 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert: 1.42,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.13
1 23
4
5
678 9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.0   10.9 *   10.3 *    9.4
  10.8 *    9.9   10.2 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 22.8 (3.), 42.1 (6.), 106.7 (9.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.41,  horizontal: 1.72,  vertikal: 1.00
11121314
15
1617
181920
Serie 2:
  10.7 *    9.8   10.2 *   10.8 *   10.1
  10.4 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 27.0 (14.), 72.0 (11.), 87.0 (18.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.17 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.23,  vertikal: 0.95
2122
23
24
25 2627 28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.9    9.7    9.5   10.3 *
  10.2 *   10.3 *    9.7   10.2 *    9.7
beste Teiler: 168.0 (27.), 174.6 (25.), 181.8 (26.)
Trefferlage: 0.70 mm links,  1.15 mm hoch
Streuwert: 1.68,  horizontal: 2.10,  vertikal: 1.09
gedruckt am: 22. Oktober 2023 13:23 ID: D3E42C7A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH